

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
01/07/2022 12:14:04 PM	01/07/2022 12:18:39 PM	EL004	BREAKER DE 20 AMP, DOBLE	4	708.00	2,832.00
01/07/2022 12:14:04 PM	01/07/2022 12:18:39 PM	EL010	CAJA DE REGISTRO 4X4 PLASTICA CON KNOCKAOUT DE 1/2(PARA INTERPERIE)	24	129.80	3,115.20
01/07/2022 12:14:04 PM	01/07/2022 12:18:39 PM	EL126	CAJA DE REGISTRO PLASTICA 2X4 CON KNOCKAOUT DE 1/2	140	28.32	3,964.80
01/07/2022 12:14:04 PM	01/07/2022 12:18:39 PM	EL294	ENCHUFE DE 3 POLOS DE 20 AMP	4	100.30	401.20
01/07/2022 12:14:04 PM	01/07/2022 12:18:39 PM	EL375	MONITOR CON FASE 24-48 VAC 60HZ CONTACTOS 5 AMPERES 250VAC CON SU BASE	4	3,528.20	14,112.80
01/07/2022 12:14:04 PM	01/07/2022 12:18:39 PM	EL447	IDENTIFICADORES DE FASE (LUZ DE NEON)	4	590.00	2,360.00
01/07/2022 02:03:40 PM	01/07/2022 02:07:18 PM	C0010	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	32	167.04	5,345.28
01/07/2022 02:03:40 PM	01/07/2022 02:07:18 PM	C0011	CAFE DE 1 LIBRA	499	255.36	127,425.84
01/07/2022 02:28:41 PM	01/07/2022 02:33:12 PM	C0003	BRILLO VERDE	36	15.48	557.34
01/07/2022 02:28:41 PM	01/07/2022 02:33:12 PM	C0107	VASOS BIODEGRADABLE NO. 4 50/1	320	138.06	44,179.20
01/07/2022 02:28:41 PM	01/07/2022 02:33:12 PM	C0311	TOALLA DE MICROFIBRA	72	56.64	4,078.08
01/07/2022 02:28:41 PM	01/07/2022 02:33:12 PM	C0359	VASOS BIODEGRADABLE NO. 10 50/1	360	184.08	66,268.80
01/07/2022 02:28:41 PM	01/07/2022 02:33:12 PM	C0360	VASOS BIODEGRADABLE NO. 8 50/1	72	177.00	12,744.00
04/07/2022 08:38:19 AM	04/07/2022 09:04:49 AM	L0030	ZAFACON MEDIANO PLASTICO	24	194.70	4,672.80
04/07/2022 09:15:24 AM	04/07/2022 09:35:41 AM	MB029	MESAS PLEGABLES 30X20	4	3,894.00	15,576.00
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA072	PINTURA BLANCO TRAFICO	10	1,134.62	11,346.17
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA076	BROCHA DE 2"	8	50.02	400.16
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA078	MOTA ANTI-GOTA	60	92.85	5,571.25
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA124	MASILLA P/CONCRETO P/EXTERIOR	4	866.68	3,466.70
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA141	ESPATULA DE METAL DE 3"	4	328.57	1,314.28
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA144	BROCHA DE 3"	15	64.29	964.30
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA172	PINTURA HIDROFUGA 3 EN 1(PRIMER/PINTURA/SELLADOR) (CUBETA)	10	8,557.69	85,576.90

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA179	MASILLA ACRILICA P/SHEETROCK CUBETA	8	1,337.33	10,698.64
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA325	PINTURA ESMALTE AMARILLO	2	1,743.75	3,487.49
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA465	PINTURA SW6231 SEMIGLOSS (CUBETA)	3	12,467.95	37,403.85
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA466	PINTURA SW6533 SEMIGLOSS (CUBETA)	3	12,467.95	37,403.85
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA711	OLEO CAOBA NO. 2	8	860.01	6,880.06
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA712	IMPERMEABILIZANTE URETANIZADO (CUBETA)	22	10,833.33	238,333.31
04/07/2022 02:45:35 PM	04/07/2022 02:54:25 PM	MA713	MOTA P/ESMALTE LISO DE 3"	15	120.01	1,800.09
04/07/2022 09:50:21 AM	04/07/2022 09:55:12 AM	C0337	VASOS BIODEGRADABLES NO.07 50/1	264	152.93	40,372.99
04/07/2022 11:27:52 AM	04/07/2022 11:41:29 AM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	170	318.51	54,145.95
04/07/2022 11:27:52 AM	04/07/2022 11:41:29 AM	C0005	ESPONJA PARA FREGAR	180	14.70	2,646.50
04/07/2022 11:27:52 AM	04/07/2022 11:41:29 AM	C0378	CREMA EN POLVO DE 20 ONZAS	48	398.84	19,144.32
04/07/2022 11:32:37 AM	04/07/2022 11:40:45 AM	L0017	FUNDA P/BASURA 30 GALONES 100/1	72	506.22	36,447.84
04/07/2022 11:32:37 AM	04/07/2022 11:40:45 AM	L0121	DESINFECTANTE EN AEROSOL	12	431.17	5,174.06
04/07/2022 11:50:06 AM	04/07/2022 12:25:45 PM	C0025	PAPEL ALUMINIO 25 PIE	24	149.98	3,599.47
04/07/2022 12:01:56 PM	04/07/2022 12:24:56 PM	L0013	ESCOBA PLASTICA	12	135.70	1,628.40
04/07/2022 12:01:56 PM	04/07/2022 12:24:56 PM	L0029	SUAPE (MAPO)	36	186.06	6,698.25
04/07/2022 12:01:56 PM	04/07/2022 12:24:56 PM	L0049	CUBETA PLASTICA	24	94.40	2,265.60
04/07/2022 12:01:56 PM	04/07/2022 12:24:56 PM	L0090	INSECTICIDA	24	165.00	3,960.00
04/07/2022 12:01:56 PM	04/07/2022 12:24:56 PM	L0170	ZAFACON P/BANO DE PEDAL GRANDE DE 30-50LT (PLATEADO/NEGRO)	12	2,760.00	33,119.96
04/07/2022 12:01:56 PM	04/07/2022 12:24:56 PM	L0210	ATOMIZADORES 16OZ.	23	59.00	1,357.00
04/07/2022 02:50:17 PM	04/07/2022 02:55:23 PM	MA326	PINTURA ROJO POSITIVO ESMALTE	1	2,017.80	2,017.80
04/07/2022 02:56:39 PM	04/07/2022 03:08:35 PM	L0081	CUBETA DE LIMPIEZA CON PALANCA EXPRESOR Y RUEDAS	6	5,334.78	32,008.68




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
04/07/2022 02:59:28 PM	04/07/2022 03:09:00 PM	MA010	PORTA ROLO	5	413.00	2,065.00
04/07/2022 02:59:28 PM	04/07/2022 03:09:00 PM	MA414	MASILLAS SELLADORA P/GRIETAS	6	1,728.70	10,372.20
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA120	ESPATULA DE 2"	8	106.20	849.60
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA150	JUEGO DE LLAVE ALLEN EN PULGADAS DE 9 PIEZAS	3	359.90	1,079.70
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA489	PINZA PICO COTORRA AISLADA DE 6"	1	995.92	995.92
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA609	TIJERA P/CORTE DE METAL	1	795.32	795.32
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA714	ALICATE MECANICO DE 10" CON MANGO AISLANTE	8	585.28	4,682.24
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA715	MARTILLO P/HERRERO CON MANGO AISLADO	6	1,062.00	6,372.00
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA716	ALICATE DE PRESION 8"	6	395.30	2,371.80
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA717	BROCA DE PERFORACION P/METAL DE 1/2"	2	768.18	1,536.36
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA718	BROCA DE PERFORACION P/METAL DE 3/4"	2	1,498.60	2,997.20
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA719	BROCA DE PERFORACION P/METAL DE 1"	2	2,092.14	4,184.28
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA720	GUANTES EN CARNAZA P/SOLDAR(PARES)	4	410.64	1,642.56
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA721	JUEGO DE LLAVE ALLEN MILIMETRICA DE 7 PIEZAS	3	359.90	1,079.70
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA722	LLAVE AJUSTABLE AISLADA DE 8"	8	311.52	2,492.16
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA723	PUNTA CINCEL DE 12"	10	304.44	3,044.40
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA724	PUNTA CINCEL PLANA DE 1/2" X 12	7	389.40	2,725.80
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA725	CLAVO FULMINANTE PUNTA ROJA	3	909.78	2,729.34
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA726	PINZA ESPECIAL P/PELAR CABLE AWG	2	928.66	1,857.32
05/07/2022 10:32:13 AM	05/07/2022 10:36:44 AM	MA727	PINZA P/PELAR CABLE COAXIAL	2	928.66	1,857.32
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL029	TEE PVC DRENAJE/PRESION DE 3/4"	10	18.88	188.80
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL035	LLAVE ANGULAR DE 1/2 A 3/8" DOBLE	60	231.28	13,876.80




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL041	COUPLIN PVC DRENAJE/PRESION DE 3/4"	30	7.67	230.10
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL044	TEE PVC DRENAJE/PRESION DE 1/2"	5	10.62	53.10
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL055	MEZCLADORA P/FREGADERO PEQUENO MANOMANDO DE UNA BOCA	10	1,457.30	14,573.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL060	ADAPTADORES MACHO PVC DE 3/4"	20	10.38	207.68
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL062	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2"	10	6.49	64.90
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL065	COUPLIN PVC DRENAJE/PRESION DE 1/2 "	10	4.72	47.20
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL079	LLAVE ANGULAR DE 1/2 A 3/8" SENCILLA	40	201.78	8,071.20
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL128	LLAVE DE PASO BOLA METALICA DE 1/2"	4	318.60	1,274.40
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL150	CHEQUE VERTICAL DE 2"	1	2,574.76	2,574.76
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL157	CEMENTO PVC SECADO RAPIDO 16OZ. MORADO	15	949.90	14,248.50
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL179	TEFLON PVC DE 1/2"	50	43.66	2,183.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL185	LLAVE DE PASO BOLA METALICA 3/4"	10	483.80	4,838.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL211	CODOS PVC 3/4" DE PRESION SCH-40	20	17.70	354.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL215	MEZCLADORA P/FREGADERO GRANDE MONOMANDO DE UNA BOCA	6	1,865.58	11,193.48
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL248	VALVULA TIPO FLOTA DE 1 1/2	2	3,009.00	6,018.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL250	COUPLING PVC SEMIPRESION SDDR-41 DE 3"	10	75.52	755.20
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL253	CODOS 90 HG DE 3/4"	20	64.90	1,298.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL254	CODOS 90 HG DE 1/2"	20	53.10	1,062.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL255	CODO 90 PVC SEMIPRESION SDR-41 DE 2"	20	35.40	708.00
05/07/2022 01:50:33 PM	05/07/2022 02:46:20 PM	PL256	CODOS 90PVC SEMIPRESION SDR-41 DE 3"	10	100.30	1,003.00
06/07/2022 10:36:14 AM	06/07/2022 11:07:15 AM	IM095	TALONARIOS PRE-NUMERADOS DE CONTROL DE ENTRADA Y SALIDA DE EQUIPOS	50	1,091.21	54,560.25
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA728	PISTOLA ELECTRICA PARA GRAPAS DE 1-127MM	1	21,539.72	21,539.72




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA729	GRAPAS DE 1-127MM DIAMETRO. 5.6MM 12-38MM LARGA (1000/1)	1,000	29.50	29,500.00
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA730	LIJADORA ORBITAL 230WATTS	1	8,257.64	8,257.64
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA731	PULIDORA PEQ. 4" MINIMO 600W	1	8,077.10	8,077.10
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA732	REBAJADORA ELECTRICA CON BADE DE SUPERFICIE 2.3HP	1	27,778.38	27,778.38
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA733	SIERRA CIRCULAR DE 9 1/4" (234MM)	1	23,771.10	23,771.10
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA734	SIERRA DE MESA CON BASE CON HOJA DE PUNTA CARBURO DE 10"	1	29,009.12	29,009.12
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA735	SIERRA INGLETADORA TELESCOPICA 12" 305MM 1675WATTS	1	55,064.70	55,064.70
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA736	TALADRO ATORNILLADOR INALAMBRICO DE 13MM	2	20,296.00	40,592.00
06/07/2022 12:27:45 PM	06/07/2022 12:29:35 PM	MA737	HOJA DE CALADORA	12	460.20	5,522.40
06/07/2022 02:13:41 PM	06/07/2022 02:20:19 PM	EQ068	TELEVISION LED 55 HD	1	61,999.56	61,999.56
06/07/2022 02:13:41 PM	06/07/2022 02:20:19 PM	EQ168	TELEVISOR DE 75"	1	154,998.90	154,998.90
07/07/2022 11:28:51 AM	07/07/2022 11:31:08 AM	C0129	PLATO DESECHABLE PEQUEÑO #6 (25/1)	12	42.00	503.95
07/07/2022 02:19:58 PM	07/07/2022 02:37:00 PM	PL137	TUBO PVC PRESION SCH-40 DE 1/2"	5	354.00	1,770.00
07/07/2022 02:19:58 PM	07/07/2022 02:37:00 PM	PL166	TUBO PVC DRENAJE SDR-41 DE 3/4"	30	574.66	17,239.80
07/07/2022 02:19:58 PM	07/07/2022 02:37:00 PM	PL168	TUBO PVC DRENAJE SDR-41 DE 2"	20	708.00	14,160.00
07/07/2022 02:19:58 PM	07/07/2022 02:37:00 PM	PL249	COUPLING PVC SEMIPRSION SDR-41 DE 2"	10	27.14	271.40
07/07/2022 02:19:58 PM	07/07/2022 02:37:00 PM	PL251	MANGUERA FLEXIBLE P/MEZCLADORAS MONOMANDOS DE 3/8 Y 20" DE FREGADERO	20	159.30	3,186.00
07/07/2022 02:19:58 PM	07/07/2022 02:37:00 PM	PL252	MANGUERA FLEXIBLE P/MEZCLADORA MONOMANDOS DE 3/8 A 20" DE LAVAMANOS	80	159.30	12,744.00
07/07/2022 02:28:18 PM	07/07/2022 02:34:37 PM	MA724	PUNTA CINCEL PLANA DE 1/2" X 12	3	389.40	1,168.20
07/07/2022 02:30:51 PM	07/07/2022 02:39:06 PM	L0004	AMBIENTADOR EN SPRAY (VARIOS OLORES)	120	112.10	13,452.00
07/07/2022 02:30:51 PM	07/07/2022 02:39:06 PM	L0210	ATOMIZADORES 16OZ.	1	59.00	59.00
08/07/2022 11:18:35 AM	08/07/2022 11:23:06 AM	EL449	BATERIA 9V ALCALINAS RECARGABLE	30	260.93	7,828.00




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
08/07/2022 11:18:35 AM	08/07/2022 11:23:06 AM	EL450	CARGADOR DE BATERIA DE 9 V	5	804.17	4,020.85
08/07/2022 11:18:35 AM	08/07/2022 11:23:06 AM	EL451	TERMINALES CERRADO PARA CABLE NUMERO 4	50	11.13	556.37
08/07/2022 11:18:35 AM	08/07/2022 11:23:06 AM	EL452	TERMINALES CERRADO PARA CABLE NO. 8	45	11.13	500.73
08/07/2022 11:18:35 AM	08/07/2022 11:23:06 AM	EL453	TERMINALES CERRADO PARA CABLE NO. 10	100	11.13	1,112.74
08/07/2022 02:53:36 PM	08/07/2022 02:58:09 PM	C0052	BRILLO GRUESO EN ESPIRAL	370	224.20	82,954.00
08/07/2022 02:53:36 PM	08/07/2022 02:58:09 PM	L0042	COLORO	400	159.30	63,720.00
08/07/2022 03:02:34 PM	08/07/2022 03:10:06 PM	EQ011	NEVERAS EJECUTIVA	1	10,300.00	10,300.00
08/07/2022 03:02:34 PM	08/07/2022 03:10:06 PM	EQ169	NEVERA EJECUTIVA DE 4.4 PIE CUBICO	3	15,899.99	47,699.98
11/07/2022 08:22:54 AM	11/07/2022 09:46:51 AM	PL127	TUBO PVC PRESION SCH-40 DE 3/4"	10	448.40	4,484.00
11/07/2022 08:34:57 AM	11/07/2022 09:45:15 AM	MA696	TAPA DE REGISTRO CUADRADA 50X50 CM D400 40 TONELADAS	3	14,514.00	43,542.00
11/07/2022 08:34:57 AM	11/07/2022 09:45:15 AM	MA697	TAPA DE REGISTRO CUADRADA 50X50 CM B125 12 TONELADAS	3	10,854.82	32,564.46
11/07/2022 08:46:05 AM	11/07/2022 09:44:22 AM	MA012	THINNER	36	563.45	20,284.20
11/07/2022 08:46:05 AM	11/07/2022 09:44:22 AM	MA441	OLEO MARRON NO.03	15	637.20	9,558.00
11/07/2022 08:46:05 AM	11/07/2022 09:44:22 AM	MA556	SEALER PARA MADERA TRANSPARENTE	6	1,312.75	7,876.50
11/07/2022 08:46:05 AM	11/07/2022 09:44:22 AM	MA640	PINTURA BLANCO PERLA 909 SATINADA SIN OLOR(CUBETA)	3	9,112.55	27,337.65
11/07/2022 08:46:05 AM	11/07/2022 09:44:22 AM	MA677	OLEO NEGRO NO. 24	2	650.48	1,300.95
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA157	MARTILLO CON MANGO AISLADO	1	1,079.70	1,079.70
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA771	BROCA DE PERFORACION P/MADERA DE 1"	1	1,168.20	1,168.20
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA772	BROCAS DE PERFORACION P/MADERA DE 1 1/4"	1	1,003.00	1,003.00
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA773	BROCAS DE PERFORACION P/MADERA DE 1 1/2"	1	1,003.00	1,003.00
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA774	BROCAS DE PERFORACION P/MADERA DE 2"	1	3,020.80	3,020.80
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA775	CORTADORA OSCILANTE MULTIUSO	1	27,758.32	27,758.32




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA777	HOJA DE SIERRA DE INMERSION BIMETALICA DE 288MM P/SHEETROCK	2	3,422.00	6,844.00
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA778	HOJA DE SIERRA DE INMERSION BIMETALICA DE 85MM P/MADERA	2	3,422.00	6,844.00
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA779	HOJA DE SIERRA SEGMENTADA DIAMANTE ESTRIADA DE 85MMP/OSCILADOR	2	3,717.00	7,434.00
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA780	MINI GRINMER	1	13,279.72	13,279.72
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA781	PISTOLA DE ASPERCIÓN P/PRESIÓN BAJA Y ALTA PARA COMPRESOR DE AIRE	1	11,238.32	11,238.32
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA783	CALADORA ELELCTRICA P/MADERA	1	14,124.60	14,124.60
12/07/2022 08:20:32 AM	12/07/2022 10:09:10 AM	MA784	ATORNILLADOR DE IMPACTO CABEZA HEXAGONAL HASTA 1/2" INALAMBRICO	2	15,958.32	31,916.64
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	MA545	TUBO DE SILICON ANTIHONGOS TRANSPARENTE	24	357.49	8,579.83
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	MA764	TUBO DE SILICON ANTIHONGO BLANCO	10	357.49	3,574.93
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	MA765	TUBO DE SILICON ANTIHONGO NEGRO	10	357.49	3,574.93
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL040	TEFLON PVC 3/4"	20	24.30	485.92
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL067	CEMENTO PVC 16 OZ	20	672.00	13,439.96
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL073	BOQUILLA P/ LAVAMANO PUSH	10	467.20	4,671.97
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL234	BOTONES PUSH PARA INODORO	25	1,145.59	28,639.78
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL260	NIPLE HG DE 1/2" A 4"	10	58.49	584.93
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL261	NIPLE HG DE 1/2" A 5"	10	85.80	857.98
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL262	NIPLE HG DE 3/4" A 5"	8	84.50	676.00
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL265	TUBO PVC DRENAJE SDR-41 DE 1"	8	796.50	6,372.00
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL266	VALVULA TIPO FLOTADOR PARA TINACO DE 3/4"	2	928.00	1,856.00
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL267	VALVULA DE ENTRADA P/INODORO DE FUNCION PUSH	60	1,311.28	78,676.50
13/07/2022 12:45:51 PM	13/07/2022 02:25:13 PM	PL271	CORTADORA DE TUVO PVC DE 2"	6	1,038.40	6,230.40
13/07/2022 02:16:06 PM	13/07/2022 02:30:52 PM	L0069	ZAFACON P/BANO DE PEDAL MEDIANO DE 15-20 LITROS(PLATEADO/NEGRO)	48	1,919.99	92,159.51




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
13/07/2022 02:16:06 PM	13/07/2022 02:30:52 PM	L0170	ZAFACON P/BANO DE PEDAL GRANDE DE 30-50LT (PLATEADO/NEGRO)	24	2,760.00	66,239.91
19/07/2022 10:49:42 AM	19/07/2022 11:32:57 AM	OF301	MAQUINA CONTADORA DE MONEDAS	1	837,800.00	837,800.00
19/07/2022 03:33:41 PM	19/07/2022 03:39:27 PM	EL454	BUJIAS PARA MOTORES A 2 TIEMPO DE ALTO RENDIMIENTO	2	413.00	826.00
19/07/2022 03:33:41 PM	19/07/2022 03:39:27 PM	JR001	TIERRA NEGRA ABONADA	5	236.00	1,180.00
19/07/2022 03:33:41 PM	19/07/2022 03:39:27 PM	JR002	PIEDRA BLANCAS DECORATIVAS DE JARDIN	5	1,475.00	7,375.00
19/07/2022 03:33:41 PM	19/07/2022 03:39:27 PM	JR003	GUAJACA	20	236.00	4,720.00
19/07/2022 03:33:41 PM	19/07/2022 03:39:27 PM	JR004	MACETEROS SOLAPADOS DE 1.5 (TARRO NEGRO PLASTICO)	10	472.00	4,720.00
19/07/2022 03:33:41 PM	19/07/2022 03:39:27 PM	JR005	ABRILLANTADOR DE HOJAS (SPRAY)	3	1,770.00	5,310.00
19/07/2022 03:33:41 PM	19/07/2022 03:39:27 PM	MA799	LIMPIADOR DE CARBURADOR EN SPRAY	1	354.00	354.00
20/07/2022 12:07:24 PM	20/07/2022 12:15:45 PM	IF339	CABLE UTP CAT 6	2	20,445.16	40,890.31
20/07/2022 12:07:24 PM	20/07/2022 12:15:45 PM	IF537	CABLE HDMI DE 6 PIES	10	226.83	2,268.31
20/07/2022 12:07:24 PM	20/07/2022 12:15:45 PM	IF633	DISCO DURO SSD 256GB DE 2.5 CON ADAPTADOR INCLUIDO	15	5,925.41	88,881.08
20/07/2022 12:24:40 PM	20/07/2022 12:28:29 PM	EL363	LAMPARA PLUS LED PANEL 6000K, 40W 600X600MM AC 85-265V	220	1,764.10	388,102.00
20/07/2022 12:41:10 PM	20/07/2022 02:10:17 PM	PL263	TAPA P/INODOROS BLANCAS	20	3,091.25	61,824.92
20/07/2022 12:41:10 PM	20/07/2022 02:10:17 PM	PL264	TUBO PVC DRENAJE SDR-41 DE 1/2"	6	219.45	1,316.67
20/07/2022 12:41:10 PM	20/07/2022 02:10:17 PM	PL269	VALVULA LLAVE PUSH P/ORINALES	50	643.83	32,191.58
20/07/2022 12:41:10 PM	20/07/2022 02:10:17 PM	PL270	CODOS 90PVC SEMIPRESION SDR-41 DE 3/4"	30	20.25	607.46
21/07/2022 10:03:08 AM	21/07/2022 10:11:20 AM	EL124	BOMBILLO LED DE 9W CON SOCALO E27 DE 6500K	60	81.94	4,916.35
21/07/2022 10:39:07 AM	21/07/2022 10:46:38 AM	ME048	COOLANT	24	1,077.28	25,854.74
21/07/2022 03:02:27 PM	21/07/2022 03:07:42 PM	EL455	LAMPARA PANEL LEDDE 18W REDONDA EMPOTABLE DE 9 PULG 600-6500K	261	404.74	105,637.14
22/07/2022 09:46:10 AM	22/07/2022 09:53:35 AM	MA374	PINTURA ACRILICA MATE, GRIS CLARO 26(CUBETA)	2	9,613.17	19,226.33
22/07/2022 09:46:10 AM	22/07/2022 09:53:35 AM	MA471	PINTURA BLANCO 00 ACRILICA MATE SIN OLOR (CUBETA)	6	9,613.28	57,679.70




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
22/07/2022 09:46:10 AM	22/07/2022 09:53:35 AM	MA640	PINTURA BLANCO PERLA 909 SATINADA SIN OLOR(CUBETA)	17	9,112.55	154,913.35
22/07/2022 11:47:51 AM	22/07/2022 11:48:54 AM	ME151	COMBUSTIBLE (GASOLINA)	545	0.00	0.00
22/07/2022 02:31:46 PM	22/07/2022 03:11:48 PM	EL456	LAMPARAS PANEL LED REDONDA DE 12 W 6000-6500K EMPOTRABLE 6 PULGADAS	32	280.00	8,960.07
22/07/2022 02:31:46 PM	22/07/2022 03:11:48 PM	EL457	BOMBILLO LED DE 45 W 6000-6500K SOCALO E27	36	491.00	17,675.93
25/07/2022 02:29:07 PM	25/07/2022 02:32:33 PM	MA776	PISTOLA DE AIRE COMPRIMIDO	1	14,695.72	14,695.72
25/07/2022 02:29:07 PM	25/07/2022 02:32:33 PM	MA782	PISTOLA P/PERFORAR CON BROCAS INALAMBRICAS DE 10TON.	2	25,419.56	50,839.12
25/07/2022 02:34:45 PM	25/07/2022 02:39:30 PM	EQ006	ESTUFA ELECTRICA 2 HORNILLAS	3	1,192.84	3,578.52
25/07/2022 02:34:45 PM	25/07/2022 02:39:30 PM	MB008	BEBEDERO DE AGUA	5	13,121.22	65,606.11
25/07/2022 02:42:02 PM	25/07/2022 02:49:08 PM	MA034	CONO DE TRANSITO	16	1,036.37	16,581.93
25/07/2022 03:28:31 PM	25/07/2022 03:41:13 PM	MA554	LINTERNA	470	218.30	102,601.00
28/07/2022 09:43:15 AM	28/07/2022 11:28:54 AM	PL268	VALVULA DE SALIDA P/INODOROS TIPO FLOTA CAMPANA	15	455.78	6,836.63
28/07/2022 12:08:57 PM	28/07/2022 12:14:01 PM	C0387	TERMO PARA AGUA DE 5 GLS	2	3,540.00	7,080.00
28/07/2022 03:04:48 PM	04/08/2022 01:57:57 PM	MB046	SILLA SECRETARIAL EN TELA CON BRAZO	4	12,862.00	51,448.00
01/08/2022 02:33:18 PM	01/08/2022 02:52:37 PM	IF634	BASE DE PARED PARA TABLETAS ELECTRONICAS	11	2,124.00	23,364.00
01/08/2022 02:33:18 PM	01/08/2022 02:52:37 PM	IF635	ESTUCHES BLANDOS PARA CD/DVD	25	11.98	299.43
01/08/2022 02:33:18 PM	01/08/2022 02:52:37 PM	IF636	CARGADOR PARA LAPTOP THINKPAD X1 CARBON 6TH LENOVO SERIAL PF15AR3G	2	5,475.19	10,950.38
01/08/2022 02:33:18 PM	01/08/2022 02:52:37 PM	IF637	CARGADOR USB DE TABLETAS GALAXY 8.0 90GRADO	11	1,059.03	11,649.29
01/08/2022 02:33:18 PM	01/08/2022 02:52:37 PM	OF518	PIZARRA BLANCA DE 150 CM X 120 CM	1	7,757.50	7,757.50
01/08/2022 02:45:54 PM	01/08/2022 02:52:57 PM	IF638	LECTOR DE TARJETA SD CF Y MICRO SD PARA IOS	2	2,459.13	4,918.26
01/08/2022 02:45:54 PM	01/08/2022 02:52:57 PM	IF639	LECTOR DE TARJETA SD CF Y MICRO SD PARA ANDROID	2	2,080.66	4,161.32
01/08/2022 02:45:54 PM	01/08/2022 02:52:57 PM	IF640	LECTOR DE TARJETA SD CF Y MICROSD PARA IOS	2	2,648.37	5,296.74
01/08/2022 02:45:54 PM	01/08/2022 02:52:57 PM	IF641	LECTOR DE TARJETA SD CF Y MICROSD PARA PC	2	2,648.37	5,296.74




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
02/08/2022 11:09:29 AM	02/08/2022 11:18:33 AM	EL438	LAMPARA TIPO PANEL LED SUPERFICIE CIRCULAR DE 15.18W 6000K 8" CON TRANSFORM	62	292.26	18,120.27
02/08/2022 01:45:17 PM	02/08/2022 01:52:07 PM	C0011	CAFE DE 1 LIBRA	650	270.28	175,682.00
02/08/2022 02:56:47 PM	02/08/2022 03:10:49 PM	OF351	CINTA P/ ROTULADORA	20	625.00	12,499.98
03/08/2022 11:25:05 AM	03/08/2022 11:37:25 AM	IF643	AURICULARES CON MICROFONOS	8	1,979.63	15,837.02
09/08/2022 02:17:34 PM	09/08/2022 02:24:01 PM	EL463	LAMPARA PANEL DE EXTERIOR REDONDA DE 24 WATT AC 110-265V 6000K MARCO CROMA	20	2,360.00	47,200.00
10/08/2022 08:49:00 AM	10/08/2022 09:10:13 AM	C0015	CAFETERA ELECTRICA DE 30 TAZAS	24	10,797.00	259,128.00
10/08/2022 08:49:00 AM	10/08/2022 09:10:13 AM	C0061	GRECA P/CAFE DE 12 TAZAS	12	2,450.00	29,399.98
10/08/2022 08:49:00 AM	10/08/2022 09:10:13 AM	C0112	TERMO PLATEADO PULIDO 1.5 LITROS	24	2,800.00	67,199.96
10/08/2022 08:49:00 AM	10/08/2022 09:10:14 AM	C0366	TERMO CROMADO DE 1 LITROS	24	1,889.99	45,359.86
10/08/2022 08:49:00 AM	10/08/2022 09:10:14 AM	C0371	TERMOS CROMADO DE 2 LITROS	24	2,850.00	68,399.88
10/08/2022 02:55:52 PM	11/08/2022 08:51:35 AM	OF331	CARPETA SATINADA CON LOGO P/ CREDITO PUBLICO	500	146.32	73,160.00
10/08/2022 03:01:12 PM	11/08/2022 08:51:51 AM	LO205	CLIP AROMATIZANTES P/INODOROS	60	365.80	21,948.00
10/08/2022 03:04:56 PM	11/08/2022 08:52:26 AM	EL141	CINTA AISLANTE DE VINYL SUPER 33 NEGRO	4	389.40	1,557.60
10/08/2022 03:04:56 PM	11/08/2022 08:52:26 AM	MA682	AGUA DESTILADA	12	82.60	991.20
17/08/2022 08:31:17 AM	17/08/2022 09:20:04 AM	EQ042	HORNO MICROONDAS EN ACERO INOXIDABLE	5	32,155.00	160,775.00
17/08/2022 09:36:20 AM	17/08/2022 10:40:29 AM	MA010	PORTA ROLO	2	413.00	826.00
17/08/2022 09:36:20 AM	17/08/2022 10:40:29 AM	MA360	ADHESIVO P/ CONCRETO	1	1,126.90	1,126.90
17/08/2022 09:36:20 AM	17/08/2022 10:40:29 AM	MA680	BISAGRAS BI-METAL TIPO LIBRO DE 3" X 3" 2/1	3	89.68	269.04
17/08/2022 09:36:20 AM	17/08/2022 10:40:29 AM	MA785	OXIDO ROJO	2	1,047.84	2,095.68
17/08/2022 09:36:20 AM	17/08/2022 10:40:29 AM	MA792	ACIDO DE BATERIA	2	200.60	401.20
17/08/2022 09:49:45 AM	17/08/2022 10:40:07 AM	MA694	TAPA DE REGISTRO CUADRADA 1000X1000CM B125 12 TONELADAS	1	23,069.00	23,069.00
17/08/2022 09:49:45 AM	17/08/2022 10:40:07 AM	MA698	TAPA DE REGISTRO CADRADA 50X50 CM 500KG	2	9,083.64	18,167.28




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
18/08/2022 11:43:59 AM	18/08/2022 12:26:09 PM	MA034	CONO DE TRANSITO	4	1,036.37	4,145.48
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF007	BOLIGRAFO (VARIOS COLORES)	2,000	5.80	11,600.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF012	CLIPS BILLETERO DE 1" 25 MM. (CAJA 12/1)	25	35.40	885.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF016	GRAPAS PEQUEÑA	50	53.10	2,655.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF030	CLIPS BILLETERO PEQUEÑO 1/2 (15MM) (CAJA 12/1)	50	29.50	1,475.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF036	FOLDER 8 1/2 X11	5,000	3.54	17,700.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF037	FOLDER 8 1/2 X 13	100	4.72	472.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF053	PORTA CLIPS	24	29.50	708.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF058	RESALTADOR (VARIOS COLORES)	100	29.50	2,950.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF060	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	500	324.50	162,250.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF078	FELPA (VARIOS COLORES)	500	30.00	15,000.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:02 AM	OF110	GRAPADORA TAMAÑO NORMAL	24	295.00	7,080.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:03 AM	OF197	PORTA LAPIZ METALICO	24	82.60	1,982.40
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:03 AM	OF205	POST IT BANDERITA DE COLORES	200	41.30	8,260.00
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:03 AM	OF260	TAPE DOBLE CARA	24	153.40	3,681.60
19/08/2022 09:16:26 AM	19/08/2022 09:23:03 AM	OF514	FELPAS GEL GRIP 12/1	48	1,000.00	48,000.00
19/08/2022 12:30:35 PM	19/08/2022 12:35:51 PM	EQ020	EXTINTORES HALOTRON DE 10 LIBRAS	1	37,999.69	37,999.69
19/08/2022 12:30:35 PM	19/08/2022 12:35:51 PM	EQ021	EXTINTORES ABC DE 5 LIBRAS	35	3,884.42	135,954.64
19/08/2022 12:30:35 PM	19/08/2022 12:35:51 PM	EQ149	EXTINTORES ABC DE 10 LIBRAS	25	5,752.31	143,807.78
19/08/2022 12:30:35 PM	19/08/2022 12:35:51 PM	EQ150	EXTINTORES CO2 DE 5 LIBRAS	12	10,639.92	127,679.02
19/08/2022 12:30:35 PM	19/08/2022 12:35:51 PM	EQ173	EXTINTORES CO2 DE 10 LIBRAS	4	15,030.99	60,123.97
19/08/2022 12:30:35 PM	19/08/2022 12:35:51 PM	IM096	LETRERO INFORMATIVO "EXTINTOR"	47	177.00	8,319.00




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
22/08/2022 09:24:31 AM	22/08/2022 09:34:51 AM	IM097	AFICHES PROGRAMA DE PASANTIAS	30	35.40	1,062.00
22/08/2022 09:24:31 AM	22/08/2022 09:34:51 AM	IM098	BROCHURS PROGRAMA DE PASANTIAS	1,050	14.16	14,868.00
22/08/2022 09:24:31 AM	22/08/2022 09:34:52 AM	OF063	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X11 HILO BLANCO FULL COLOR ESCUDO REPUJADO(RESMA)	35	3,982.50	139,387.50
22/08/2022 09:24:31 AM	22/08/2022 09:34:52 AM	OF104	TARJETAS DE PRESENTACION	600	8.26	4,956.00
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	EL124	BOMBILLO LED DE 9W CON SOCALO E27 DE 6500K	10	147.50	1,475.00
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA012	THINNER	5	560.50	2,802.50
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA467	PINTURA EPOXICA P/PISO COLOR GRIS	6	3,675.70	22,054.20
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA653	LIJA DE AGUA 600.	5	38.94	194.70
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA669	PINTURA ESMALTE AUTOMOTRIZ	2	2,316.34	4,632.68
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA786	LIJA DE AGUA NO. 100	5	38.94	194.70
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA787	LIJA DE AGUA NO. 300	10	38.94	389.40
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA788	MASKING TAPE DE 2"	5	101.48	507.40
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA789	DESGRASANTE	2	450.76	901.52
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA794	MADERA DE 1"X8" DE 12 PIES	10	1,197.70	11,977.00
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	MA795	MADERA DE 1"X2" DE 12 PIES	5	312.70	1,563.50
24/08/2022 03:13:12 PM	24/08/2022 03:19:41 PM	PL097	MORTERO P/ PAÑETE	2	383.50	767.00
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF011	CLIPS BILLETERO 51 MM 12/1	25	165.00	4,124.99
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF014	CLIPS PEQUEÑOS (CAJITA)	50	15.86	792.96
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF015	GOMITAS (BANDITA)	100	26.00	2,599.54
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF024	CERA P/ CONTAR	24	36.99	887.83
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF025	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2" PARA SELLAR CAJAS	24	64.90	1,557.60
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF031	CLIPS BILLETERO 5/8 41MM (#20) (CAJA 12/1)	50	79.65	3,982.50




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF032	CORRECTOR LIQUIDO TIPO ESCOBILLA	50	32.66	1,633.12
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF040	GOMA P/ BORRAR	24	5.56	133.39
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF043	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	300	38.35	11,505.00
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF049	PEGAMENTO EN PASTA	50	118.00	5,900.00
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF052	PERFORADORA DE 2 HOYOS	10	308.75	3,087.47
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF054	POST IT 3X 5	100	31.00	3,099.86
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF055	POST IT 3X3	100	19.85	1,984.76
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF056	REGLA	50	5.90	295.00
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF069	SOBRE MANILA 7 1/2 X 10	500	4.28	2,141.70
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF070	SOBRE MANILA 9 X 12	500	4.31	2,153.50
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF072	SOBRE MANILA 10 X 13	500	5.38	2,690.40
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF073	SOBRE MANILA 10 X 15	500	5.78	2,891.00
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF112	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4	100	59.17	5,916.52
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF115	TIJERA	50	45.75	2,287.43
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF116	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	50	22.89	1,144.60
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF120	FOLDER DE VARIOS COLORES	500	5.07	2,537.00
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF123	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1 1/2"	24	164.00	3,935.91
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF127	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1/2"	24	137.20	3,292.77
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF128	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1"	24	146.70	3,520.74
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF129	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 2"	24	184.00	4,415.94
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF134	CLIP BILLETERO DE 1 1/4" 32MM (CAJA 12/1)	50	51.33	2,566.50
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF189	PEGAMENTO EN GEL GRANDE	50	204.99	10,249.48

DA

CE

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF201	CLIPS GRANDE (CAJITA)	50	38.26	1,912.78
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF288	SOBRE MANILA 5 X8	500	2.57	1,286.20
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF293	CLIPS BILLETERO 19MM (CAJA 12/1)	50	27.00	1,349.92
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF300	POST IT 3X3 POP UPS	200	68.44	13,688.00
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF333	LABEL ADHESIVO 8 1/2 X 11 DE 100/1	100	678.00	67,800.44
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF457	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 3	12	260.00	3,120.01
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF510	SOBRE MANILA DE PAGO NO. 7	500	1.07	536.90
24/08/2022 03:40:47 PM	25/08/2022 09:33:32 AM	OF515	BANDEJA DE ESCRITORIO VERTICAL EN METAL	25	338.00	8,449.98
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA078	MOTA ANTI-GOTA	6	106.20	637.20
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA185	FUNDA DE CEMENTO GRIS TIPO PORTLAND	2	525.10	1,050.20
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA231	TUERCA P/TORNILLO DE 1/8"	24	7.08	169.92
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA446	RETARDADOR	1	1,162.30	1,162.30
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA545	TUBO DE SILICON ANTIHONGOS TRANSPARENTE	2	330.40	660.80
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA572	FROTA DE GOMA P/ALBANIL	1	194.70	194.70
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA600	SWITCH FLOTADOR ELECTRICO CON CABLE DE 3METROS	2	843.70	1,687.40
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA764	TUBO DE SILICON ANTIHONGO BLANCO	5	330.40	1,652.00
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA793	REACTIVADOR DE BATERIA	3	672.60	2,017.80
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA796	PALOMETA REFORZADA BLANCA 10"X12"	30	289.10	8,673.00
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA797	TORNILLO GALVANIZADO 1/8" DE 1 1/2"	24	20.06	481.44
25/08/2022 10:37:13 AM	25/08/2022 10:53:53 AM	MA798	ARANDELAS P/TORNILLOS DE 1/8"	24	4.72	113.28
25/08/2022 11:10:24 AM	25/08/2022 11:15:50 AM	RF025	SWITCH PARA BAJA PRESION R410	3	354.00	1,062.00
25/08/2022 11:10:24 AM	25/08/2022 11:15:50 AM	RF114	MAMOMETRO P/ REFRIGERANTE 410	1	3,658.00	3,658.00




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
25/08/2022 11:10:24 AM	25/08/2022 11:15:50 AM	RF135	SWITCH ALTA PRESION R 22	3	324.50	973.50
25/08/2022 11:10:24 AM	25/08/2022 11:15:50 AM	RF136	SWITCH DE BAJA PRESION R-22	3	324.50	973.50
25/08/2022 11:46:04 AM	25/08/2022 12:17:17 PM	OF223	TABLILLA DE APOYO PARA ANOTAR	24	162.84	3,908.16
25/08/2022 12:31:47 PM	25/08/2022 12:39:47 PM	RF069	REDUCCION DE COBRE 3/4 A 5/8	8	19.09	152.74
25/08/2022 12:31:47 PM	25/08/2022 12:39:47 PM	RF134	MANGA P/DUCTO FLEXIBLE DE 6" X 10 PIES ALUMINIO	12	1,293.25	15,518.94
25/08/2022 12:31:47 PM	25/08/2022 12:39:47 PM	RF153	MANGUERA PARA MAMOMETRO DE REFRIGERANTE 410A	2	1,633.88	3,267.75
25/08/2022 03:09:44 PM	25/08/2022 03:12:41 PM	MA112	BOTAS DE SEGURIDAD P/OBREROS SIN PUNTA DE ACERO	8	2,666.80	21,334.40
25/08/2022 03:09:44 PM	25/08/2022 03:12:41 PM	MA113	BOTAS DE SEGURIDAD P/OBREROS CON PUNTA DE ACERO	32	1,899.80	60,793.60
26/08/2022 11:46:59 AM	26/08/2022 11:53:03 AM	MA804	GUANTES EN CARNAZA DE PROTECCION P/CARGA(PARES)	40	102.66	4,106.40
26/08/2022 11:46:59 AM	26/08/2022 11:53:03 AM	MA805	CHALECOS REFLECTIVOS CON CIERRE DE ZIPPER Y CUATROS BOLSILLOS	6	240.47	1,442.83
29/08/2022 09:51:18 AM	29/08/2022 10:11:03 AM	MB226	ARMARIO EN METAL DE DOS PUERTAS Y 5 DIVISIONES	2	14,000.01	28,000.01
29/08/2022 10:16:01 AM	29/08/2022 10:22:48 AM	MB336	SILLA DE VISITA RESPARDO EN MALLA ASIENTO EN TELA	4	11,092.00	44,368.00
29/08/2022 11:55:48 AM	29/08/2022 12:00:21 PM	RF008	COMPRESOR DE 3 TONELADA CONVENCIONAL R-22)	5	38,000.00	190,000.00
29/08/2022 11:55:48 AM	29/08/2022 12:00:21 PM	RF147	COMPRESOR DE 5 TON. TIPO CONVENCIONAL VOLTAJE 208/230V REFRIGERANTE R-22 1	5	45,000.00	224,999.98
29/08/2022 11:55:48 AM	29/08/2022 12:00:21 PM	RF148	COMPRESOR DE 5 TONELADA TIPO SCROLL VOLTAJE DE 208/230 REF R410A	3	58,000.00	173,999.99
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EL020	CAPACITOR 80 MFD	8	300.00	2,400.03
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EL250	CAPACITOR 05 MFD	35	70.00	2,449.92
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EL306	CAPACITOR DE 10 MFD	25	91.87	2,296.87
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EL460	CAPACITORES DE 60MFD	35	230.01	8,050.20
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EL462	CINTA ADHESIVA PARA DUCTOS DE 2 PULGADAS EN ALUMINIO	30	262.50	7,875.08
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EQ170	BALANZA DIGITAL PARA REFRIGERANTE	1	23,813.98	23,813.98
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EQ171	VACUOMETRO CON PANTALLA LCD DIGITAL	2	22,947.99	45,895.98




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	EQ172	CORTADORA DE PLASMA KIT CON ANTORCHA	2	25,324.69	50,649.38
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	RF068	REJILLA CUADRICULARES (PLANCHA)	10	690.01	6,900.05
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	RF129	CINTA AISLANTE DE FOAM P/TUBERIA REFRIGERANTE	10	150.00	1,500.02
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	RF137	TIME DELAY 24V	60	185.26	11,115.60
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	RF149	COMPRESOR INVERTER DE 24000 BTU TIPO SCROLL VOLTAJE 208/230V	1	10,324.00	10,324.00
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	RF150	EXTRACTORES DE AIRE DE TECHO DE 6 PULGADAS PARA BANOS DE 15 CM	25	3,344.25	83,606.25
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	RF151	EXTRACTORES DE AIRE DE PARED DE 8 PULG 20 CM	8	2,572.40	20,579.20
30/08/2022 12:14:04 PM	30/08/2022 12:23:02 PM	RF154	TANQUE DE NITROGENO DE 2000 PI	1	23,795.50	23,795.50
30/08/2022 01:51:37 PM	30/08/2022 01:57:42 PM	OF346	HANDSFREE PARA RADIO MOTOROLA	20	1,174.10	23,482.00
30/08/2022 02:31:04 PM	30/08/2022 02:35:26 PM	C0050	PLATO DESECHABLE 25/1 GRANDE	100	64.90	6,490.00
31/08/2022 12:10:16 PM	31/08/2022 12:18:35 PM	EL458	CAPACITORES DE 12.5 MFD	15	126.98	1,904.70
31/08/2022 12:10:16 PM	31/08/2022 12:18:35 PM	RF024	SWITCH PARA ALTA PRESION R 410	3	346.70	1,040.09
31/08/2022 12:10:16 PM	31/08/2022 12:18:35 PM	RF070	REDUCCION DE COBRE 7/8 A 3/4	8	58.41	467.28
31/08/2022 12:10:16 PM	31/08/2022 12:18:35 PM	RF146	MAMOMETRO DIGITAL PARA REFRIGERANTES R410A	1	45,529.50	45,529.50
01/09/2022 08:15:27 AM	01/09/2022 08:20:28 AM	C0001	AZUCAR DE DIETA 100/1	50	277.06	13,853.20
01/09/2022 08:15:27 AM	01/09/2022 08:20:28 AM	C0003	BRILLO VERDE	100	14.44	1,444.32
01/09/2022 08:15:27 AM	01/09/2022 08:20:28 AM	C0005	ESPONJA PARA FREGAR	190	18.82	3,575.99
01/09/2022 08:15:27 AM	01/09/2022 08:20:28 AM	C0010	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	250	163.77	40,942.20
01/09/2022 08:15:27 AM	01/09/2022 08:20:28 AM	C0087	AZUCAR CREMA DE 5 LIB.	100	140.57	14,056.88
01/09/2022 08:15:27 AM	01/09/2022 08:20:28 AM	C0129	PLATO DESECHABLE PEQUEÑO #6 (25/1)	100	48.83	4,882.84
01/09/2022 08:15:27 AM	01/09/2022 08:20:28 AM	C0274	AGITADORES PARA CAFE 500/1	50	127.20	6,360.20
01/09/2022 09:06:38 AM	01/09/2022 09:16:00 AM	L0149	PAPEL JUMBO (ROLLO) CAJA 6/1	200	820.10	164,020.00




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
01/09/2022 09:06:38 AM	01/09/2022 09:16:00 AM	L0150	PAPEL TOALLA (ROLLO) CAJA 6/1	200	1,551.70	310,340.00
01/09/2022 09:06:38 AM	01/09/2022 09:16:00 AM	L0151	JABON DE ESPUMA P/ MANOS 6/1	25	3,097.50	77,437.50
01/09/2022 09:26:07 AM	01/09/2022 10:28:20 AM	MA720	GUANTES EN CARNAZA P/SOLDAR(PARES)	3	265.50	796.50
01/09/2022 11:09:46 AM	01/09/2022 11:24:15 AM	C0005	ESPONJA PARA FREGAR	10	18.82	188.21
01/09/2022 11:34:10 AM	01/09/2022 11:44:11 AM	L0042	COLORO	150	70.80	10,620.00
01/09/2022 11:34:10 AM	01/09/2022 11:44:11 AM	L0057	ATOMIZADORES 32OZ.	36	64.90	2,336.40
01/09/2022 11:34:10 AM	01/09/2022 11:44:11 AM	L0201	GUANTE DE NITRILO 100/1	70	472.00	33,040.00
01/09/2022 12:04:42 PM	01/09/2022 02:58:20 PM	MA059	LENTES DE PROTECCION CLARO	50	143.37	7,168.50
01/09/2022 12:04:42 PM	01/09/2022 02:58:20 PM	MA447	GUANTE DE PROTECCION DE NYLON CON PALMA EN NITRILO	80	109.92	8,793.36
01/09/2022 12:04:42 PM	01/09/2022 02:58:20 PM	MA811	LINEA DE VIDA P/ARNES	4	796.50	3,186.00
02/09/2022 01:52:45 PM	02/09/2022 02:01:55 PM	C0053	CUCHARA DESECHABLES 25/1 (PAQUETE)	88	25.08	2,206.60
02/09/2022 01:52:45 PM	02/09/2022 02:01:55 PM	C0339	VASOS CONICO # 4.5	50	132.16	6,608.00
02/09/2022 01:52:45 PM	02/09/2022 02:01:55 PM	C0360	VASOS BIODEGRADABLE NO. 8 50/1	600	149.86	89,916.00
02/09/2022 01:55:08 PM	02/09/2022 02:00:16 PM	ME164	BATERIA DE 600 A 800 AMPERE CAJA 24R	2	9,620.00	19,239.99
02/09/2022 01:55:08 PM	02/09/2022 02:00:16 PM	ME165	BATERIA DE 600 A 800 AMPERE CAJA 27R	2	10,920.01	21,840.01
02/09/2022 01:55:08 PM	02/09/2022 02:00:16 PM	ME166	BATERIA DE 600 A 800 AMPERE CAJA 27L	2	10,920.01	21,840.01
02/09/2022 01:59:39 PM	02/09/2022 02:10:30 PM	L0039	GUANTES PARA LIMPIEZA (PARES)	72	64.90	4,672.80
02/09/2022 01:59:39 PM	02/09/2022 02:10:30 PM	L0121	DESINFECTANTE EN AEROSOL	24	401.20	9,628.80
05/09/2022 11:31:24 AM	05/09/2022 11:33:52 AM	MA496	LINTERNA PARA CASCOS	20	973.55	19,470.94
05/09/2022 03:02:11 PM	05/09/2022 03:19:59 PM	L0013	ESCOBA PLASTICA	12	151.04	1,812.48
05/09/2022 03:02:11 PM	05/09/2022 03:19:59 PM	L0039	GUANTES PARA LIMPIEZA (PARES)	48	64.90	3,115.20
05/09/2022 03:02:11 PM	05/09/2022 03:19:59 PM	L0121	DESINFECTANTE EN AEROSOL	12	401.20	4,814.40




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
05/09/2022 03:08:32 PM	05/09/2022 03:20:35 PM	L0149	PAPEL JUMBO (ROLLO) CAJA 6/1	200	820.10	164,020.00
05/09/2022 03:08:32 PM	05/09/2022 03:20:35 PM	L0150	PAPEL TOALLA (ROLLO) CAJA 6/1	200	1,551.70	310,340.00
05/09/2022 03:15:18 PM	05/09/2022 03:20:51 PM	C0052	BRILLO GRUESO EN ESPIRAL	50	102.00	5,099.96
05/09/2022 03:35:45 PM	05/09/2022 03:41:56 PM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	48	206.50	9,912.00
05/09/2022 03:35:45 PM	05/09/2022 03:41:56 PM	C0053	CUCHARA DESECHABLES 25/1 (PAQUETE)	12	25.08	300.90
05/09/2022 03:35:45 PM	05/09/2022 03:41:56 PM	C0378	CREMA EN POLVO DE 20 ONZAS	48	348.10	16,708.80
06/09/2022 08:33:50 AM	06/09/2022 09:02:37 AM	L0004	AMBIENTADOR EN SPRAY (VARIOS OLORES)	72	88.50	6,372.00
06/09/2022 08:33:50 AM	06/09/2022 09:02:37 AM	L0029	SUAPE (MAPO)	60	153.40	9,204.00
06/09/2022 08:33:50 AM	06/09/2022 09:02:37 AM	L0061	ESPUMA LIMPIADORA EN SPRAY	72	306.80	22,089.60
06/09/2022 08:33:50 AM	06/09/2022 09:02:37 AM	L0090	INSECTICIDA	50	177.00	8,850.00
06/09/2022 11:56:24 AM	06/09/2022 12:07:26 PM	L0004	AMBIENTADOR EN SPRAY (VARIOS OLORES)	120	88.50	10,620.00
07/09/2022 02:21:18 PM	07/09/2022 03:16:55 PM	EL011	CAPACITOR 45 MFD	25	177.00	4,425.00
07/09/2022 02:21:18 PM	07/09/2022 03:16:55 PM	EL015	CAPACITOR 55 MFD	20	210.04	4,200.80
07/09/2022 02:21:18 PM	07/09/2022 03:16:55 PM	EL017	CAPACITOR 70 MFD	25	250.16	6,254.00
07/09/2022 02:21:18 PM	07/09/2022 03:16:55 PM	EL307	CAPACITOR DE 15 MFD 3333	25	96.76	2,419.00
07/09/2022 02:21:18 PM	07/09/2022 03:16:55 PM	EL459	CAPACITORES DE 30MFD	15	136.88	2,053.20
07/09/2022 02:21:18 PM	07/09/2022 03:16:55 PM	MA763	PRENSA MODULAR DE TALLER	1	2,832.00	2,832.00
07/09/2022 03:28:00 PM	07/09/2022 03:43:12 PM	C0022	SERVILLETA 500/1	100	109.23	10,923.26
07/09/2022 03:28:00 PM	07/09/2022 03:43:12 PM	C0107	VASOS BIODEGRADABLE NO. 4 50/1	500	130.98	65,490.00
07/09/2022 03:28:00 PM	07/09/2022 03:43:12 PM	C0378	CREMA EN POLVO DE 20 ONZAS	102	348.10	35,506.20
07/09/2022 03:44:26 PM	07/09/2022 03:50:37 PM	MA058	FAJA PROTECTORA P/ CARGA	35	598.26	20,939.10
08/09/2022 09:52:51 AM	08/09/2022 10:02:54 AM	OF391	CARPETA EN PIEL CON LOGO	4	9,410.50	37,642.00




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
08/09/2022 12:01:33 PM	08/09/2022 12:03:37 PM	C0008	LAVAPLATO	12	194.70	2,336.40
08/09/2022 12:01:33 PM	08/09/2022 12:03:37 PM	C0251	TE FRIO 5 LIBRA (LATA)	25	577.02	14,425.50
08/09/2022 03:05:54 PM	08/09/2022 03:15:35 PM	MA017	LENTES DE PROTECCION OSCURO	50	78.20	3,909.93
08/09/2022 03:05:54 PM	08/09/2022 03:15:35 PM	MA812	CASCO PROTECTOR COLOR BLANCO	4	466.01	1,864.02
08/09/2022 03:05:54 PM	08/09/2022 03:15:35 PM	MA813	CASCO PROTECTOR COLOR AMARILLO	5	465.96	2,329.79
08/09/2022 03:05:54 PM	08/09/2022 03:15:35 PM	MA814	CASCO PROTECTOR COLOR AZUL	1	479.20	479.20
08/09/2022 03:05:54 PM	08/09/2022 03:15:35 PM	MA817	ARNES DE 3 ARGOLLAS CON ABSORBEDOR C/GANCHO	4	1,332.61	5,330.44
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	EL408	GUANTES PARA SOLDAR	2	792.96	1,585.92
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA059	LENTES DE PROTECCION CLARO	40	107.38	4,295.20
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA184	CEMENTO DE CONTACTO	1	3,020.80	3,020.80
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA211	CERRADURA DE PALANCA SIN LLAVE	6	2,791.88	16,751.28
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA488	GUANTE PROTECTOR P/ABRASION	2	595.90	1,191.80
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA564	CERRADURA DE PALANCA CON LLAVE	10	2,990.12	29,901.20
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA605	TARUGO P/SHEETROCK	150	29.50	4,425.00
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA741	MASILLA ACRILICA (CUBETA)	2	3,717.00	7,434.00
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA762	PEGAMENTO P/CERAMICA	10	495.60	4,956.00
09/09/2022 12:45:28 PM	09/09/2022 01:55:58 PM	MA764	TUBO DE SILICON ANTIHONGO BLANCO	5	487.34	2,436.70
09/09/2022 02:49:49 PM	09/09/2022 03:00:21 PM	MA812	CASCO PROTECTOR COLOR BLANCO	1	466.01	466.01
09/09/2022 02:49:49 PM	09/09/2022 03:00:21 PM	MA814	CASCO PROTECTOR COLOR AZUL	1	479.20	479.20
09/09/2022 02:49:49 PM	09/09/2022 03:00:21 PM	MA815	CASCO PROTECTOR COLOR VERDE	3	479.20	1,437.59
09/09/2022 02:49:49 PM	09/09/2022 03:00:21 PM	MA816	CASCO PROTECTOR COLOR ROJO	2	479.20	958.40
09/09/2022 02:47:51 PM	09/09/2022 03:01:24 PM	L0007	DESINFECTANTE LIQUIDO	200	84.96	16,992.00




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
12/09/2022 10:28:42 AM	12/09/2022 10:58:17 AM	MA115	GASOIL PRIMIUIN	1,500	241.10	361,650.00
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	EL432	ELECTRODOS 3/32 PARA SOLDAR.	1	1,428.57	1,428.57
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA001	LIJA DE AGUA NO. 80	20	24.78	495.60
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA156	BULTO PARA HERRAMIENTAS	25	914.50	22,862.50
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA183	LIJA DE AGUA 120	50	24.78	1,239.00
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA357	DISCO DE CORTAR METAL 7" REFORZADO	20	107.38	2,147.60
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA477	LIJA DE AGUA 200	40	24.78	991.20
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA561	DISCO DE PULIDORA PEQUENA DIAMANTADO DE 4 1/2"	4	324.50	1,298.00
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA739	CANALESTA DE PARED 1" X 3/4 DE 8 PIES	100	128.57	12,857.28
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA750	DISCO DE PULIR METAL 4 1/2" REFORZADO	10	60.18	601.80
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	MA751	DISCO DE PULIR METAL 7" REFORZADO	10	159.30	1,593.00
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	PL102	HOJA DE SEGUETA	15	53.10	796.50
12/09/2022 03:24:01 PM	13/09/2022 08:41:34 AM	RF152	FAN MOTOR DE EVAPORADORA BLOWER DE CASE ABIERTO VOLTAJE DE 208/230	5	12,857.14	64,285.69
12/09/2022 03:43:00 PM	13/09/2022 08:22:38 AM	MA802	ANCLAJES DE PARED PARA EXTINTOR TIPO U O ABIERTO	16	236.45	3,783.17
12/09/2022 03:43:00 PM	13/09/2022 08:22:38 AM	MA803	ANCLAJE DE PARED PARA EXTINTOR TIPO L O DE GANCHO	25	236.45	5,911.21
12/09/2022 03:43:00 PM	13/09/2022 08:22:38 AM	MA818	MANGUERA P/EXTINTOR CO2	1	4,973.41	4,973.41
13/09/2022 11:56:23 AM	13/09/2022 12:27:48 PM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	102	206.50	21,063.00
13/09/2022 12:34:45 PM	13/09/2022 02:08:46 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	32	65.00	2,080.00
13/09/2022 02:20:41 PM	13/09/2022 02:31:21 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	206	65.00	13,390.00
15/09/2022 09:47:33 AM	15/09/2022 09:49:46 AM	L0076	DISPENSADOR PARA JABON ESPUMA	24	0.00	0.00
15/09/2022 09:47:33 AM	15/09/2022 09:49:46 AM	L0196	DISPENSADOR SANITIZANTE SPRAY	24	0.00	0.00
15/09/2022 09:47:33 AM	15/09/2022 09:49:46 AM	L0197	DISPENSADOR PAPEL TOALLA SLIMROLL	24	0.00	0.00




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
15/09/2022 09:47:33 AM	15/09/2022 09:49:46 AM	L0203	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO JRT	24	0.00	0.00
14/09/2022 03:33:48 PM	14/09/2022 03:39:51 PM	OF520	FOLDER PARTITION 8 1/2 X 11 4DIV. 10/1	8	1,140.00	9,119.98
14/09/2022 03:40:49 PM	15/09/2022 08:22:19 AM	L0016	FUNDA P/BASURA 13 GALONES DE 100/1	100	332.76	33,276.00
14/09/2022 03:40:49 PM	15/09/2022 08:22:19 AM	L0017	FUNDA P/BASURA 30 GALONES 100/1	200	361.08	72,216.00
14/09/2022 03:40:49 PM	15/09/2022 08:22:19 AM	L0045	FUNDA P/ BASURA DE 55 GALONES DE 100/1	50	559.32	27,966.00
14/09/2022 03:40:49 PM	15/09/2022 08:22:19 AM	L0210	ATOMIZADORES 16OZ.	36	36.23	1,304.14
15/09/2022 08:35:24 AM	15/09/2022 08:39:27 AM	L0022	LANILLA	10	79.99	799.92
15/09/2022 08:35:24 AM	15/09/2022 08:39:27 AM	MA067	BOMBA DE AGUA A PRESION	1	6,464.69	6,464.69
15/09/2022 08:35:24 AM	15/09/2022 08:39:27 AM	MA355	TARUGO VERDE DE 1/4"	100	1.01	101.48
15/09/2022 08:35:24 AM	15/09/2022 08:39:27 AM	MA414	MASILLAS SELLADORA P/GRIETAS	1	883.12	883.12
15/09/2022 08:35:24 AM	15/09/2022 08:39:27 AM	MA640	PINTURA BLANCO PERLA 909 SATINADA SIN OLOR(CUBETA)	2	7,000.00	13,999.99
15/09/2022 08:35:24 AM	15/09/2022 08:39:27 AM	PL124	MARCO PARA SEGUETA	2	411.89	823.78
16/09/2022 08:49:36 AM	16/09/2022 11:04:34 AM	C0080	PAÑO DE COCINA	48	88.50	4,248.00
16/09/2022 08:49:36 AM	16/09/2022 11:04:34 AM	C0122	TERMO PLATEADO PULIDO 1 LITRO	24	1,484.44	35,626.56
16/09/2022 03:33:39 PM	20/09/2022 08:08:51 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	161	65.00	10,465.00
20/09/2022 08:06:11 AM	20/09/2022 08:43:20 AM	RF034	ACEITE PARA COMPRESOR A/A	2	253.84	507.68
20/09/2022 08:06:11 AM	20/09/2022 08:43:20 AM	RF061	FILTRO SECADOR SOLDABLE DE LINEA	4	111.51	446.04
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF041	TONER 305A CE412A YELLOW	4	4,845.69	19,382.77
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF138	TONER 305A CE410A BLACK	4	4,162.66	16,650.65
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF153	TONER 305A CE411A CYAN	4	4,845.69	19,382.77
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF154	TONER 305A CE413AC MAGENTA	4	4,845.69	19,382.77
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF276	TONER 312A CF383A MAGENTA	4	4,989.69	19,958.76




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF365	TONER 410X (CF410XC) BLACK	11	10,198.14	112,179.52
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF366	TONER 410X (CF411XC) CYAN	9	13,652.60	122,873.40
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF367	TONER 410X (CF412XC) YELLOW	5	13,652.60	68,263.00
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF368	TONER 410X (CF413XC) MAGENTA	8	13,652.60	109,220.80
20/09/2022 08:39:29 AM	20/09/2022 08:45:26 AM	IF372	TONER CF226XC BLACK	3	14,091.69	42,275.07
20/09/2022 08:46:40 AM	20/09/2022 08:53:40 AM	EL465	ADAPTADORES ELECTRICOS	4	12.98	51.92
20/09/2022 08:46:40 AM	20/09/2022 08:53:40 AM	EQ060	NEVERAS PORTATILES	2	3,268.60	6,537.20
20/09/2022 09:00:22 AM	20/09/2022 09:15:31 AM	EL307	CAPACITOR DE 15 MFD 3333	10	96.76	967.60
20/09/2022 09:28:06 AM	20/09/2022 09:34:28 AM	MA185	FUNDA DE CEMENTO GRIS TIPO PORTLAND	20	499.99	9,999.79
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	EL086	TORNILLO DIABLITO DE 1" ZZZZ	100	0.66	66.08
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	EL157	TARUGO PLASTICO NARANJA 6666	100	1.39	139.24
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	EL448	TARUGO PLATICO BLANCO 333	100	0.55	55.46
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA008	PALA DE CORTE	2	897.98	1,795.96
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA068	TAPE DOBLE CARA DE 1/2"	3	31.86	95.58
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA355	TARUGO VERDE DE 1/4"	100	0.57	56.64
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA525	CERRADURA PARA PUERTA DE VIDRIO FLOTANTE	3	1,349.92	4,049.76
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA545	TUBO DE SILICON ANTIHONGOS TRANSPARENTE	15	817.74	12,266.10
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA549	CERRADURA DE PAÑO FJO CON PUETA DE VIDRIO FLOTANTE	2	1,344.02	2,688.04
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA738	CANALETA DE PARED 3/4" X 1/2 DE 8 PIES	100	135.70	13,570.00
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:35 AM	MA742	ADHESIVO EXTRA FUERTE EPOXICO	2	497.96	995.92
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	MA748	CANALETA DE PISO 3" DE 8 PIES	4	531.00	2,124.00
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	MA749	TAPE DOBLE CARA DE 3/4	3	38.94	116.82




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	MA753	TARUGO PVC AZUL	100	1.14	114.46
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	MA754	TORNILLO TIRAFONDO DE 8 X 1 1/2	100	0.94	94.40
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	MA755	TORNILLO TIRAFONDO DE 10 X 2	100	1.59	159.30
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	MA757	TORNILLO DIABLITO DE 2"	100	1.14	114.46
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	MA765	TUBO DE SILICON ANTIHONGO NEGRO	5	815.38	4,076.90
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	OF400	PILA AA 2/1	75	100.30	7,522.50
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	OF516	PILAS AAA 2/1	20	100.30	2,006.00
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	PL076	CEMENTO BLANCO 5 LB	30	160.48	4,814.40
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	PL239	CLAVO DE ACERO 2 1/2" DDD	10	106.20	1,062.00
20/09/2022 10:23:00 AM	20/09/2022 10:39:36 AM	PL240	CLAVO DULCE 2 1/2" AAAA	10	70.80	708.00
20/09/2022 02:49:29 PM	20/09/2022 03:18:05 PM	EL312	BREAKERS DE 30 AMP. (DOBLE)	6	940.99	5,645.95
20/09/2022 02:49:29 PM	20/09/2022 03:18:05 PM	MA740	CANALETA DE PISO 2" DE 8 PIES	5	502.73	2,513.64
20/09/2022 02:49:29 PM	20/09/2022 03:18:05 PM	MA743	BARRENA PUNTA DIAMANTE P/CORTAR DE 1/8"	5	369.64	1,848.18
20/09/2022 02:49:29 PM	20/09/2022 03:18:05 PM	MA744	BARRENA PUNTA DIAMANTE P/CORTAR DE 1/4"	15	423.45	6,351.82
20/09/2022 02:52:00 PM	20/09/2022 03:17:01 PM	UF037	CORDONES PORTA CARNET ROJO	60	236.00	14,160.00
26/09/2022 08:50:06 AM	26/09/2022 08:51:13 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	161	65.00	10,465.00
26/09/2022 09:04:01 AM	26/09/2022 09:04:49 AM	IM062	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS CON LOGO	500	82.31	41,152.50
26/09/2022 11:46:55 AM	26/09/2022 11:47:44 AM	MA115	GASOIL PREMIUN	1,500	241.10	361,650.00
26/09/2022 02:49:33 PM	26/09/2022 02:50:26 PM	MA154	MACETA DE 4 LIBRAS	2	840.16	1,680.32
26/09/2022 02:49:33 PM	26/09/2022 02:50:26 PM	MA705	JUEGO DE DESTORNILLADORES MIXTO 8"	3	4,573.68	13,721.04
26/09/2022 02:49:33 PM	26/09/2022 02:50:26 PM	MA706	JUEGO DE DESTORNILLADORES MIXTO 6"	2	4,573.68	9,147.36
26/09/2022 02:49:33 PM	26/09/2022 02:50:26 PM	MA707	JUEGO DE DESTORNILLADORES MULTIPLES PUNTAS 11 EN 1	6	2,929.94	17,579.64




RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA151	CINTA METRICA	8	979.40	7,835.20
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA224	ASPIRADORA	1	20,123.72	20,123.72
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA444	LIJA DE MADERA 120	40	28.32	1,132.80
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA445	ESTOPA	10	80.24	802.40
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA446	RETARDADOR	1	1,121.00	1,121.00
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA563	CERRADURA PALANCA C/LLAVE EJECUTIVA	8	1,287.38	10,299.04
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA596	DISCO DE CORTE PARA METAL DE 4 1/2 PULG. CON CENTRO REFORZADO	50	108.56	5,428.00
28/09/2022 11:04:43 AM	28/09/2022 11:23:42 AM	MA742	ADHESIVO EXTRA FUERTE EPOXICO	8	497.96	3,983.68
28/09/2022 11:11:04 AM	28/09/2022 11:18:07 AM	EL137	REGLETA DE 6 SALIDAS	4	676.14	2,704.56
28/09/2022 11:11:04 AM	28/09/2022 11:18:07 AM	EQ174	CAJAS PLASTICAS CON RUEDAS	4	5,251.00	21,004.00
29/09/2022 11:20:04 AM	29/09/2022 11:29:53 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	161	65.00	10,465.00
29/09/2022 03:15:59 PM	29/09/2022 03:31:31 PM	PL273	MAQUINA P/LIMPIAR TUBERIA DE DRENAJE SANITARIO	1	55,216.92	55,216.92
30/09/2022 08:17:28 AM	30/09/2022 08:24:51 AM	MA825	GAS LICUADO DE PETROLEO(GLP)	190	147.60	28,044.00
30/09/2022 08:38:57 AM	30/09/2022 09:00:00 AM	EQ176	SOMBRILLAS TOPOGRAFICAS	3	16,756.00	50,268.00
30/09/2022 09:27:34 AM	30/09/2022 09:48:05 AM	C0114	PAÑOS PARA BANDEJA 11" X 8"	48	218.30	10,478.40
30/09/2022 09:27:34 AM	30/09/2022 09:48:05 AM	C0386	PANO DE BANDEJA 16" X 11"	48	348.10	16,708.80
30/09/2022 03:22:42 PM	03/10/2022 10:12:35 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	100	65.00	6,500.00


DENNIS JOSE BATISTA GARCIA
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DIRECCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS
MINISTERIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO
GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS


CYNTHIA RIVAS
ENCARGADA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO
GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE HACIENDA
Departamento de Servicios Generales
División Almacén y Suministros
Dirección Administrativa

ENCARGADA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO